ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PROPRIÁ

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL N.º 05/2019 - FMS

O Município de Propriá, Estado de Sergipe, torna público que o Pregão Presencial nº 05/2019-

FMS, que tem como objeto a Locação de veículos – Tipo Van - para atender as necessidades do

Fundo Municipal de Saúde de Propriá, cuja sessão estava anteriormente prevista para o dia 28 de

maio de 2019, às 09h00min, foi adiado em virtude da necessidade de adequações no Termo de

Referência.  Após as devidas correções será publicada nova data para realização do referido

certame.

MARIA SANDRA SILVESTRE SANTOS REZENDE

PREGOEIRA